
Bulletin 1 

Söndagen 22 december 2019 genomförs den 37:e  JULRUSCHEN.  

Som vanligt omgärdas arrangemanget av omfattande sekretess och många är de som ägnat en stor 

del av sitt liv åt att lista ut var tävlingen skall genomföras. Så kommer det sannolikt bli även i år och 

dessa spekulationer är för många en lika viktig jultradition som Kalle Anka, lutfisk och rödklädda 

skäggmurvlar. 

Årets terräng kommer inte att göra er besvikna men jag vill inte avslöja om det är ett nytt eller 

begagnat område.  

 

 

 

Man kan ju alltid spekulera om vem som får bära det tunga favoritskapet. Sannolikt blir konkurransen 

bland den tuffaste på många år då datumet kommer att locka många hemvändare.  

Vem av damerna kommer att segra? Ja, kommer Amanda H eller Agnes L till start är det nog någon av 

dessa snabba brudar som får vara favorit, även om vi aldrig räknar bort drottningen av JR: Carina. 

Bland herrarna är nog någon av SM-vinnarna Filip, Emil och Axel tunga favoriter. Men det ryktas om 

att Uppsalabosatte Jakob Andersson bedriver en närmast hysterisk satsning för att äntligen ta en 

seger efter många års fruktlösa försök. Vi ska inte heller glömma veteranen Isak Bergman som 

bedriver bettingverksamhet nere på OLGY i Olofström på JR där vadet är om IB ska vinna eller inte. 

Finns det någon outsider som kan överraska? Kan Anton skrälla och visa var skåpet ska stå? Eller 

kommer megaveteranen KW att än en gång överrraska? Kommer Thierry att göra comeback på JR, 

eller kommer några kineser med bra terrängkännedom att överaska? 

 

 

 

 



Anmälan 

Anmälan sker via eventor (OBS välj även när- och klubbtävlingar), se nedan: 

 

Eller fälj länken nedan: 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/27812 

I eventor anmäler du också om och du kommer på Julbordet genom att klicka på ”Beställ tjänster”, se 

exemplet nedan.  

 

Ska du inte springa men kommer på julbordet väljer du klass ”Tävlar ej” och ”Beställer tjänster”. Här 

kan du också ange antal som kommer på julbordet. 

Sista dag för anmälan är 17 december.  

 

 

Julbordet 

Efter tävlingens vedermödor är det gött med lite god julmat. Det erbjuds i klubbstugan efter loppet i 

form av knytkalas. Arrangören meddelar vad du bör ta med dig genom att i eventor publicera en 

”matlista" torsdag kväll 19 december.  

https://eventor.orientering.se/Events/Show/27812


 

 

Välkomna! 

JR entertainment 


